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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Dimitrov, Sasko and Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco (2015) Static Characteristics of 

the Orifices in a Pilot Operated Pressure Relief Valve. Hydraulica, Magazine of Hydraulics, 

Pneumatics, Tribology, Ecology, Sensorics, Mechatronics (2/2015). pp. 34-38. ISSN 1453-7303. 

Dzidrov, Misko and Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Dimitrov, Sasko and 

Stefanovska Ceravolo, Ljubica (2015) Study on the Importance of Knowledge, Innovation and 

Entrepreneurship on the Country’s Progress. International Journal of Scientific & Engineering 

Research, 6 (11). pp. 913-917. ISSN 2229-5518 

Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Dzidrov, Misko and Sovreski, Zlatko and Dimitrov, 

Sasko (2015) Impact of the Thread Diameter on the Tribological Parameters of the Friction 

Lining for the Motor Vehicles Clutches. International Journal of Scientific & Engineering 

Research, 6 (10). pp. 1101-1105. ISSN 2229-5518 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Simeonov, Simeon and Sovreski, Zlatko and Cvetkov, Slavco and Dzidrov, Misko and Milev, Sasko 
(2015) Утицај дебљине чиниесте пружине у спојке моторних возила врз њихове напоне. 
Браничевског округа и енергетског комплекса Костолац, Костолац, мај 2015, 1 (S15). pp. 87-
92. ISSN ISBN 978-86-919499-0-7 
 
Sovreski, Zlatko and Simeonov, Simeon and Dzidrov, Misko and Cvetkov, Slavco and Dimitrov, 

Sasko and Kukuseva, Maja (2015) Заштита од пожара са економског аспекта у 

енергетици. Међународно саветовање: Oдрживи развој Браничевског округа и енергетског 
комплекса Костолац, 1 (S15). pp. 164-172. ISSN ISBN 978-86-919499-0-7 
 
Sovreski, Zlatko and Dzidrov, Misko and Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Dimitrov, 

Sasko (2015) Енергетска ефикасност као енергетска карактеристика термалних 

система у републици Македонији. Међународно саветовање: Oдрживи развој Браничевског 
округа и енергетског комплекса Костолац, 1 (S15). pp. 67-69. ISSN ISBN 978-86-919499-0-7 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Simeonov, Simeon and Mirakovski, Dejan and Cvetkov, Slavco and Simonovski, Petar and 
Cekerovska, Marija and Milev, Sasko (2015) Примена на Mетодата на конечни елементи при 
пресметка на чиниести пружини на фрикциони спојки кај моторните возила. [Project] 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 32 

                                                                                                                    

 

http://eprints.ugd.edu.mk/15237/
http://eprints.ugd.edu.mk/15237/

